[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019   № 1096
О заседании Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

В соответствии со ст.21 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить первое организационное заседание Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района  на 24.10.2019 года в 14.00 со следующей повесткой дня:

1.1. О регистрации депутатского объединения (фракции) ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

       1.2. Выборы Председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

        1.3. Выборы  заместителя Председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.
        1.4. Формирование постоянных депутатских комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.
1.5. Разное.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального района  Ширшину М.Ю.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

   А.А.Комаров